
 

 

Uchwała nr 5/2024 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 29 lutego 2024 r.          

 

w sprawie:  wygaśnięcia mandatu jednego delegata klubu sportowego działającego pod nazwą 

Stowarzyszenie Miejski Klub Sportowy Steico Noteć Czarnków z siedzibą Czarnkowie na Walne 

Zgromadzenie Delegatów Wielkopolskiego ZPN. 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 20 ust. 5 w związku z § 20 ust. 4 pkt 3 statutu Wielkopolskiego ZPN, 

Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się, wygaśnięcie mandatu jednego delegata klubu sportowego działającego pod nazwą 

Stowarzyszenie Miejski Klub Sportowy Steico Noteć Czarnków z siedzibą Czarnkowie przy ul. Nowej 8, 

wpisanego do ewidencji uczniowskich klubów sportowych i klubów sportowych działających w formie 

stowarzyszeń, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej prowadzonej przez 

Starostę Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego pod nr 22, nr NIP 7631132424, nr REGON 570223158, na 

Walne Zgromadzenie Delegatów Wielkopolskiego ZPN. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: uchwałą Zarządu Wielkopolskiego ZPN nr XXI/129/2024 z dnia  

07 lutego 2024 r. stwierdzono ustanie członkostwa w Wielkopolskim ZPN klubu sportowego działającego 

pod nazwą Stowarzyszenie Miejski Klub Sportowy Steico Noteć Czarnków z siedzibą Czarnkowie. 

Stwierdzenie ustania członkostwa w Wielkopolskim ZPN ww. klubu następiło na jego wniosek, w związku 

z planowanym zbyciem przez niego sekcji piłki nożnej nożnej na rzecz innego klubu – członka 



 

 

Wielkopolskiego ZPN (STOWARZYSZENIE MIEJSKI KLUB SPORTOWY STEICO NOTEĆ CZARNKÓW z 

siedzibą w Czarnkowie, nr KRS 0001037247) oraz koniecznością przedłożenia do PZPN uchwały w sprawie 

wykreślenia klubu zbywającego sekcję piłki nożnej. Z kolei w dniu 27 lutego 2024 r. Zarząd PZPN wyraził 

zgodę na przedmiotowe zbycie sekcji.  

Zgodnie zaś z  § 20 ust. 4 pkt 3 statutu Wielkopolskiego ZPN mandat delegata wygasa z chwilą utraty 

członkostwa przez członka Wielkopolskiego ZPN. Z kolei § 20 ust. 5 statutu, stanowi, że wygaśnięcie 

mandatu delegata stwierdza Zarząd Wielkopolskiego ZPN, podejmując stosowną uchwałę. Z uwagi jednak 

że najbliższe Walne Zgromadzenie Delegatów Wielkopolskiego ZPN zaplanowane jest na dzień  

05 kwietnia 2024 r. zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały przez Komisję ds. Nagłych Wielkopolskiego 

ZPN (§ 30 ust. 4 statut Wielkopolskiego ZPN).  

  


